CÂMARA MUNICIPAL DE

APUCARANA 1 A casa do apucaranense •• -e- --.-
AUTÓGRAFO N2. 38/2025

PROJETO DE LEI N2. 59/2025

A Câmara Municipal de Apucarana, Estado do Paraná, reunida em
sessões ordinárias, observada o quórum qualificado estabelecido na legislação vigente, APROVOU
projeto de lei de autoria do vereador Guilherme Mercadante Livoti.

SÚMULA: Concede o Título de Cidadão Honorário doMunicípio
de Apucarana ao Sr. Sebastião CarlosBressan, e dá
outras providências.

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Honorário do Município de Apucarana ao Sr. Sebastião Carlos
Bressan, em reconhecimento aos seus notáveis serviços prestados à comunidade apucaranense.

Art. 2º Nos termos do art. 20 da Resolução nº 02, de 20 de maio de 1980, o autor da proposição será
responsável pela entrega da homenagem ao agraciado, podendo realizá-la no local e da forma que
julgar mais adequada, sem obrigatoriedade de Sessão Solene na Câmara Municipal.

Art. 32 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das sessões, 5 de maio de 2025.
Documento assinado digitalmente.

Câmara Municipal
de Apucarana
Assinado Digitalmente por:
MOISES TAVARES DOMINGOS
06/05/2025 15:26:45

... . • Câmara Municipal de ,_..::-::.._,. Apucarana
DANYLO FERNANDO ACIOLI
MACHADO
Presidente

Assineture digital avençada com certificado digital nêo ICP­
Bresil .

•.. ,"= rlinó••' ·~€ffi!; '"CS"tfnit'lf f.1ütffri'p'àl
,;~,, .,. de Apucarana

Assinado Digitalmente por:
SIDNEI IOScDE OLIVEIRA
06/05/2"025 13:49:02

Câmara Municipal
de Apucarana
Assinado Digitalmente por:
ANTONIO LUCIANO
FACCHIANO
06/05/2025 13:37:45

Câmara Municipal
~ de Apucarana

Assinado Digitalmente por:
ELIANA DE [OURDES LIMA
ROCHA
06/05/2025 14:17:50

~--" >-i;, Câmara Municipal
-·-• ._,'-!' , de Apucarana --~

Assinado Digitalmente por:
WELLINGTON IOSE ANTONIO
FRANCISCO DE OLIVEIRA
06/05/2025 14:33:33

•• r
" LI
< r r e e ,..
0
{ ..
E
(

"'' 91
º' o··
g~ . ' Ml
é:t).l ~u
LO (J
N(J
ºu !::! t
LO<

E? e
~e
::É·=
w~
º"' i~
1n ü
(/) (J
ct e
õc
u, <
O[
~~ Wo ::íi u
=>u
U;;
OC
Dt

~êl (/) < wo

Câmara Municipal
de Apucarana
Assinado Digitalmente por:
GABRIEL CALDEIRA
06/05/2025 13:43:51

Câmara Municipal
de Apucarana
Assinado Digitalmente ROr:
ADAN AUGUSTO LENHARO
FERNANDES
06/05/2025 14:14:07

~'li.. Câmara Municipal

•

, ~r,, de Apucarana
Assinado Digitalmente por:
VALDEIR TIAúO BATISTA

.?~~~~~~3:21~~;~,~~., nôn lrP.
JCSS/AL.

06/05/2025 13:38:04
GUILHERME MERCADANTE
LIVOTI
063.903.399-76

Assinetura digital ovençeda com certificado diç:ital não ICP­
Bresil.

Câmara Municipal
de Apucarana
Assinado Digitalmente por:
MIGUEL LUIZ VILASBOAS
06/05/2025 14:59:07

1